АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «14» июня  2019 г.  № 40

О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 № 15              «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Клетского сельского поселения» (в редакции постановления администрации Клетского сельского поселения от 24 марта 2016 г. № 20, в ред. пост. № 48/1 от 30.11.2016 г.)

В соответствии с Законом Волгоградской области от 25.07.2003 № 858-ОД (в редакции закона Волгоградской области от 02.10.2013 № 106-ОД) «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», а также в связи с изменениями в  кадрах администрации Клетского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественного Совета при администрации Клетского сельского поселения следующие изменения, утвердив новый состав Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Клетского сельского поселения:
	Председатель общественного совета: Вдовенко Т.В. – заместитель главы администрации Клетского сельского поселения;
	Заместитель председателя совета: Салахутдинова М.А. – ведущий специалист администрации Клетского сельского поселения;
	Секретарь общественного совета: Олейникова И.В. – специалист 1 категории администрации Клетского сельского поселения;
	Члены комиссии:
	Прокопов А.В. – учитель МКОУ «Рассветинская  СОШ»
	Кириченко В.Н. – депутат Клетской сельской Думы.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетского сельского поселения                                              Г.Р.Шахабов